“Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12369-11-22-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale ne funksion të krijimit dhe 

restaurimit të veprave të artit  për vitin 2021”. 

5. Fondi limit: 1.087.500 (një milion e tetëdhjetë e shtatë mijë  e pesëqind) lekë pa tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Malli duhet të dorëzohet në 

magazinën e Qëndrës së Restaurimit dhe Realizimit të Veprave të Artit ”Tirana”,  brenda 20 

(njwzet) ditë pune nga data  e lidhjes së kontratës.